

اخبار

اولین عامل سودآوری فولاد مبارکه استفاده حداکتری از ظرفیت‌های تولید است



محمدیاسر طیب‌نیا در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت : اولین عامل سودآوری فولاد مبارکه استفاده حداکتری از ظرفیت‌های تولید است. در دنیا ۷۸ درصد ظرفیت تولید در حال استفاده است؛ در کشورما این رقم ۶۵ درصد و در فولاد مبارکه بالای ۱۰۰ درصد است. زنجیره متوازن و کامل، از سنگ تا رنگ، در فولاد مبارکه وجود دارد و ارزش‌افزوده کامل نیز در این شرکت شکل گرفته است.

مدیر عامل شرکت فولاد مبارکه افزود: از دیگر عوامل سود آوری فولاد مبارکه سرمایه انسانی خیره و آموزش دیده، بهره‌وری بالا نوام با اقدامات ارزش آفرین توسط این نیروها شامل بومی سازی بیش از ۹۰ درصدی مواد و تجهیزات و قطعات مصرفی و...است که موجب شده هزینه های تولید به شدت تا ۳۰ درصد مقادیر وارداتی کاهش یابد. طیب نیا تصریح کرد: سودآوری فولاد مبارکه به هیچ عنوان ناشی از رانت نیست و این یک تفکر انحرافی است که هرکس سود میدهد از رانت بهره‌مند است فولاد مبارکه از منابع ملی ارزش‌افزوده می‌آفریند باید قدردان سرمایه گذار و کارآفرین در این کشور بود و تغییر نگرش نسبت به این تفکر نادرست سرمایه گذار رانتخواه است ضرورت دارد... وی بیان کرد: امروز هر شخص و مجموعه ای باید تلاش کند تا سوددهی از منابع ملی را تقویت کند از این رو اگر یارانه را در مسیری قرار دادید که ارزش افزوده و رشد اقتصادی ایجاد شد می توان اظهار موفقیت کرد... در ادامه طیب نیا به هزینه های فولاد مبارکه که در سال گذشته رشد داشته است اشاره کرد و توضیح داد: سال گذشته قیمت گاز ۵۰ درصد افزایش داشته و این یعنی گاز را بالاتر از قیمت جهانی خریداری کرده ایم از سوی دیگر نرخ برق ۴۴ درصد و حمل و نقل ۷۴ درصد رشد و دستمزد نیز ۷۷ درصد رشد داشته است. وی خاطرنشان کرد: عوامل سودآوری فولاد مبارکه در ابتدا استفاده حداکثری از ظرفیت های تولید است و در ادامه وجود زنجیره کامل از سنگ تا رنگ و متوازن در این شرکت است . مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اصفهان گفت: فولاد مبارکه رتبه اول در بین ۱۰۰ شرکت برتر در سودآوری است و جایگاه نخست در ایجاد ارزش افزوده دارد.

رتبه برتر شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در حوزه سنجش و پایش انرژی

بر اساس ارزیابی شرکت مدیریت شبکه برق ایران، شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در سال ۱۴۰۱ در حوزه سنجش و پایش انرژی رتبه برتر را کسب کرد. بر اساس اعلام شرکت مدیریت شبکه برق ایران، عملکرد شرکت‌های برق منطقه‌ای در حوزه سنجش و پایش انرژی طی سال ۱۴۰۱ مورد بررسی قرار گرفت که شرکت برق منطقه‌ای خوزستان حائز رتبه‌های برتر شد.

به گفته مصطفی رجبی مشهدی مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران، شرکت برق منطقه‌ای خوزستان پیشرفت بسیار قابل ملاحظه‌ای در این حوزه داشته است. از جمله مهم‌ترین اقدامات که باعث شده شرکت برق منطقه‌ای خوزستان حائز رتبه‌های برتر شود می‌تواند به نصب کنتور در مبادی فاقد کنتور، رفع اشکال در ایستگاه‌های فاقد موازنه انرژی در سطوح مختلف، بهینه‌سازی در ایستگاه‌ها به منظور بهبود کیفیت قرائت لحظه‌ای، برطرف کردن مشکلات مخابراتی، تعویض باتری، پوشش تغذیه کمکی، رفع اشکال کنتورها و رفع اشکال مودم‌ها اشاره کرد.

در این بازدید که نماینده مردم شهرستان های ممسنی ورستم در مجلس شورای اسلامی،مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس،جمعی از مدیران کل دستگاه‌های اجرایی استان و مسولان شهرستان حضور داشتند ،دکتر ایمانیه، از مجموعه درحال ساخت سیلو و کارخانه آرد در ناحیه صنعتی رستم بازدید و به بررسی مشکلات این واحد صنعتی پرداخت .

استاندار فارس در این بازدید ضمن بررسی آخرین پیشرفت فیزیکی این مجموعه بزرگ تولیدی ،بر اختصاص تسهیلات به این واحد ،جهت سرعت بخشیدن به راه اندازی آن تا ۴ماه آینده تاکید کرد.

استاندار فارس همچنین در این بازدیدبر تأمین برق پایدار این ناحیه صنعتی تاکید کرد وگفت:شرکت توزیع نیروی برق فارس حداکثر تا ۶ماه آینده نسبت به اجرا وتکمیل خط انتقال برق از پست رستم تا ورودی ناحیه صنعتی اقدام کند.

دکتر ایمانیه همچنین با اشاره به لزوم ایجاد جاده جدید دسترس ورودی به ناحیه صنعتی بر دراختیار قراردادن بخشی از باند فرودگاه قدیمی همجوار با ناحیه صنعتی ، جهت ساخت راه دسترس استاندارد تاکید کرد و دستور داد :این مسیر دراختیار شرکت شهرکهای صنعتی فارس قرار گیرد تا این شرکت نسبت به زیرسازی و آسفالت آن اقدام کند.

استاندار فارس همچنین درخصوص تأمین زیرساخت‌های مخابراتی ناحیه‌صنعتی نیز به‌شرکت مخابرات استان دستور داد تا ظرف مدت دوهفته نسبت به آماده سازی طرح داخلی شبکه مخابرات و تحویل به شرکت شهرک ها جهت اجرا تاکید کرد وگفت:پس از ایجاد شبکه داخلی مخابرات ،شرکت مخابرات حداکثر در مدت ۴۰روز نسبت به تأمین زیرساخت ها تا ورودی ناحیه‌صنعتی اقدام کند.

دکتر ایمانیه همچنین بر تکمیل زیرسازی و آسفالت ناحیه صنعتی رستم نیز تاکید کرد وگفت

در این زمینه شرکت شهرکهای صنعتی فارس اقدامات لازم را در دستورکار قراردرد.

مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس نیز در این بازدید با بیان اینکه ناحیه صنعتی رستم در منطقه محروم و بهادف بسترسازی برای توسعه صنعتی و ایجاد اشتغال پایدار راه اندازی شده است بر حمایت همه مجموعه ها و دستگاه های خدمات رسان برای تأمین زیرساخت ها تاکید کرد وگفت : در ۱۴۰۲ نسبت به اجرای خط انتقال تا ورودی ناحیه صنعتی اقدام کند.

با اجرایی شدن مصوبات سفر استاندار فارس صورت گرفت

شتاب در توسعه وتکمیل زیرساخت های ناحیه صنعتی رستم

استاندار فارس در سفر به شهرستان رستم از ناحیه صنعتی این شهرستان بازدید و دستوراتی به منظور توسعه و تکمیل زیرساخت ها به منظور حمایت و جذب سرمایه گذاران صادر کرد .



وی افزود:هم اکنون شبکه داخلی برق ناحیه صنعتی رستم اجرا و برق موقت واحدها از طریق خط عبوری تأمین می شود که با اجرای خط انتقال ،زمینه تأمین برق پایدار فراهم می شود. مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس در این بازدید با بیان اینکه عدم وجود راه دسترسی مناسب از دیگر مشکلات این ناحیه صنعتی بود که مشکلاتی را برای صنعتگران و روستای همجوار فراهم کرده بود گفت:یکی از بهترین گزینه های راه دسترسی جدید ،استفاده از بخشی از باند فرودگاه قدیمی بود که سال ها بلا استفاده مانده بود که با دستور استاندار فارس ، این مشکل تعیین تکلیف شد و ما آمادگی داریم به محض تحویل مسیر دسترسی با تأمین اعتبار نسبت به زیرسازی و آسفالت اقدام کنیم . هاشمی همچنین بر تکمیل زیرسازی و آسفالت ناحیه صنعتی نیز تاکید کرد وگفت:در این زمینه نیز با تأمین اعتبار اقدامات اجرایی انجام خواهدشد. مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس درخصوص ایجاد زیرساخت های مخابرات داخلی، نسبت به تأمین زیرساخت ها تا ورودی ناحیه صنعتی اقدام کند.

مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس همچنین بر تعیین تکلیف قرارداد های راكد در این ناحیه صنعتی تاکید کرد وگفت: همه قراردادهای راكد در دستور کار واحد حقوقی قرارخواهد گرفت و فسخ خواهدشد

عملیات روکنی آسفالت جاده ایلام – مهران با ۱۵۲ میلیارد تومان اعتبار در حال اجراست

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام گفت:
همچنین تعریض قبل و بعد پل صلاواتی نیز با هزینه ۴۰ میلیارد تومان در این مسیر در دست اقدام است.

چشمه یادامه داد: هم اکنون عملیات نصب ۲۰ هزار تابلو در مسیر ایلام - مهران در دست اجرا بوده که ظرف مدت یک هفته آینده به اتمام می رسد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام از اجرای قرارداد ۲۰ میلیارد تومانی خط کشی راه های مواصلاتی استان خبر داد و گفت:
تقبل از ایام اربعین پیش رو در بخش های مختلف راهداری چون خط کشی، روکش آسفالت و نصب علائم در محورهای حمیل- ایلام- مهران و مهران تا تکمیل و پایان خواهند یافت.

مشترکان خانگی برق تبریز مشمول طرح پاداش صرفه جویی می شوند

وی افزود: طی سال گذشته طرح های پاداش صرفه جویی به صورت محدود اجرا شد و خوشبختانه با مشارکت و استقبال مشترکین رو به رو شد به طوری که تعداد قابل توجهی از مشترکین مشمول طرح پاداش شدند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز بیان کرد: با توجه به این موضوع در سال جاری نیز به منظور جلب مشارکت همگانی در بخش مصارف خانگی مشوق های جدیدی نسبت به سال گذشته پیش بینی شده است.

وی ادامه داد: بر اساس برنامه های مدیریت مصرف برق بخش خانگی در سال ۱۴۰۲، طرح پاداش صرفه جویی بر خلاف سال گذشته شامل تمام مشترکان شده و حتی مشترکان پرمصرف می‌توانند در آن مشارکت داشته و از این ظرفیت و امکان بهره ببرند. حسامی اضافه کرد: رقم این پاداش‌ها به شکل پلکانی تا ۲۰ برابر تعرفه خرید برق یعنی ۲۰۰۰ تومان برای صرفه‌جویی هر کیلووات ساعت مصرف پیش‌بینی‌شده است.

وی تاکید کرد: کسانی که در زیر الگو، میزان مصرف خود را کاهش دهند تا ۲ هزار تومان یعنی تا ۲۰ برابر تعرفه خرید برق مشمول پاداش می‌شوند، اما هر چه میزان مصرف بیشتر باشد رقم پاداش هر کیلووات ساعت برق نیز کمتر می‌شود. این پاداش‌ها در قبض برق مشترکان درج می‌شود و آن‌ها برای دوره‌های بعدی بستناکار خواهند شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز خاطرنشان کرد: مشترکان شرکت می‌توانند با رعایت راهکارهای مدیریت مصرف یا مشارکت اجتماعی در جامعه کم نبیست که برای رفع این آسیب‌ها باید هر کس به وظایف خود به خوبی عمل کند.دانشتان کل کشور به HSE-MS) برای شرکت توزیع نیروی برق تبریز، این شرکت جزء معدود شرکت های توزیع برق می باشد که موفق به کسب این گواهینامه گردیده‌است.

www.cbtekarnews.com

اخبار

در شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان انجام شد:

تعویض و احداث خطوط لوله انتقال نفت



عملیات تعویض و احداث خطوط لوله جریانی انتقال نفت و گاز در شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان انجام شد.

رییس اداره تعمیرات خطوط لوله شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با اعلام این خبر اظهار داشت: طی ۲ پروژه مجزا که با همت کارکنان سخت کوش و خستگی ناپذیر این اداره صورت گرفت ضمن تعویض خط لوله بین ایستگاه میپاژ تا واحد فرآورشی ، برای ایمن سازی انتقال گاز یکی از چاه ها ، خط لوله جدید احداث گردید .

محمد مراد مرادی افزود : در عملیات نخست خط لوله ۸ اینچ و رو زمینی ایستگاه میپاژ ناحیه مرکزی که وظیفه انتقال نفت به یکی از واحدهای فرآورشی را بر عهده دارد با انجام بازرسی های فنی تشخیص داده شد که نیازمند اصلاح و تعویض می باشد . وی افزود : با توجه به کوهستانی بودن مسیر و وجود رودخانه فصلی، کار با درجه حساسیت بالا توسط همکاران پیگیری و ۱۰۰۰ متر خط لوله که نیازمند تعویض تشخیص داده شد توسط همکاران پرنشاط تعویض گردید .

وی ادامه داد : در اقدامی دیگر و بمنظور ایمن سازی انتقال، خط لوله ۴ اینچ یکی از چاه های گاز واقع در منطقه هفتکل از سوی کارشناسان مربوطه تشخیص داده شد که ۲۵۰۰ متر از مسیر چاه تا واحد فرآورشی می بایست جمع آوری و خط لوله جدید احداث شود .

مرادی ادامه داد : به همین منظور و علیرغم کوهستانی و صعب العبور بودن منطقه، پرسنل زحمت کش اداره تعمیرات خطوط لوله بار دیگر پای کار آمدند و طی مدت زمان کوتاهی توانستند خط لوله بیش از نیمی از مسیر را جمع آوری و خط لوله جدید را احداث و جایگزین نمایند .

معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران از تلاش های شبانه روزی شرکت ملی حفاری ایران تقدیر و قدردانی کرد

معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در ارتباط زنده با دستگاه حفاری ۸۶ فتح در محل بیست و هفتمین نمایشگاه بین المللی نفت ، گاز ، پالایش و پتروشیمی از تلاش های شبانه روزی حرفارمندان شرکت ملی حفاری ایران به عنوان طلایه داران خط مقدم تولید تقدیر و قدردانی کرد.

محسن خجسته مهر در گفت و گو تصویری زنده با رئیس دستگاه در جریان موقعیت عملیاتی و شرایط کار این دکل حفاری قرار گرفت. وی ضمن خدا قوت به کارکنان سختکوش شرکت ملی حفاری ، نقش مهم این شرکت را در پیشبرد اهداف صنعت نفت مهم و اساسی دانست. مهندس حافظی رئیس دستگاه ۸۶ فتح نیز با ارائه گزارشی توضیح داد: این دکل در میدان نفتی اهواز بر روی چاه شماره ۴۷۳ استقرار و در حال تکمیل این چاه است. وی افزود: این دستگاه حفاری از بیش از یک دهه پیش به ناوگان حفاری شرکت پیوست و سازه و بخش قابل توجهی از تجهیزات آن ساخت داخل می باشد رئیس دستگاه ۸۶ فتح اظهار کرد: دکل ۸۶ فتح ، حفاری و تکمیل ۸۳ حلقه چاه به متراژ حدود ۲ هزار متر را در کارنامه خود دارد.

درخشش دانشگاه علوم پزشکی مازندران در اولین کنگره بین المللی هوش مصنوعی در علوم پزشکی ایران

تیم اعزامی معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی مازندران با حضور در در اولین کنگره بین المللی هوش مصنوعی در علوم پزشکی ایران توانست با درخش در این کنگره دستاوردهای ارزشمندی کسب نماید.

دادستان کل کشور :

تحقق عدالت از اهداف عملی جمهوری اسلامی است

شهرکرد محمود مولوی : دادستان کل کشور گفت: یکی از اهداف تشکیل نظام جمهوری اسلامی اجرای احکام و دستورال اسلام برای تحقق عدالت است.

با حضورحجت الاسلام و المسلمین محمدجعفر منتظری دادستان کل کشور و جمعی از مسئولان استانی، مراسم تودیع و معارفه رئیس کل دادگستری چهارمحال و بختیاری و دادستان عمومی و انقلاب استان در فرهنگسرای شهرکرد برگزار شد.در این مراسم، محمد رزم به عنوان رئیس کل دادگستری چهارمحال و بختیاری و سیدنصراالدین صالحی به عنوان دادستان عمومی و انقلاب استان معرفی شدند.پیش از این احمدرضا بهرامی سامانی رئیس دادگستری استان و عبدالرضا علیمحمدی دادستان عمومی و انقلاب استان بودند.هرمسئولی باید به وظیفه خود عمل کندحجت الاسلام والمسلمین محمدجعفر منتظری دادستان کل کشور در این مراسم با تاکید بر رفع مشکلات مردم و رسیدگی به مشکلات حاکم بر جامعه، گفت: نباید انجام کارهای مردم، پاس کاری شود و هر فرد در هر پست و منصب هر مسئولیتی که دارد باید به وظیفه خود در جایگاه خودش عمل کند و هر چیز باید جای خودش قرار داده شود.وی با اشاره به وظایف ضابطان قضایی در کشور گفت: قضایی در کشور و نظام اسلامی وظیفه قضاوت مبتنی بر احکام، آرا و دستورات الهی را برعهده دارند که احکام الهی را اجرا کنند، تا عدالت تحقق پیدا کند.نقش مردم در تحقق قسط و عدل در جامعهدادستان کل کشور گفت: مردم باید در جامعه قسط و عدالت را به جای آورند و تک تک آنان مردم در کشور برای ایجاد جامعه پیشرفته و مترفی و رو به کمال مسئولیت دارند.منتظری با تاکید بر اینکه امروز در جامعه شاهد آسیب‌هایی هستیم که دل هر دردمند را به درد می‌آورد، گفت: آسیب‌های اجتماعی و فرهنگی موجود در جامعه کم نیست که برای رفع این آسیب‌ها باید هر کس به وظایف خود به خوبی عمل کند.دادستان کل کشور به فرمایش مقام معظم رهبری، که خدمت به مردم در مسیر حق باشد، اشاره کرد و گفت: با تبعیت از این فرمایش مقام معظم رهبری، به نتایج مطلوب خواهیم رسید و در صورت کوتاهی کردن آسیب خواهیم دید.وی گفت: مردم شریف ایران به صورت اکثریت در مسیر اسلام و انقلاب اسلامی حرکت دارند و اگر جای آسیب و اشکال وجود دارد، باید بیان شود.تحقق عدالت از اهداف تشکیل جمهوری اسلامی است منتظری با اشاره به اینکه از دستگاه قضایی به عنوان عدلیه یاد می‌شود، گفت: در دستگاه قضا مدعی هستیم که در جامعه برای اجرای عدالت کار می‌کنیم و مدعی اجرای عدالت در دستگاه قضایی هستیم و قضاوت مسوولان قضایی باید قضاوت عادلانه داشته باشند و به مشکلات مردم رسیدگی کنند.وی با تاکید بر اینکه یکی از اهداف تشکیل نظام جمهوری اسلامی اجرای احکام و دستورات اسلام برای تحقق عدالت است، گفت: پیامبران الهی مبعوث شدند تا مسیر صحیح را برای حرکت مردم تعیین کنند و وظیفه مردم این است که در این مسیر تعیین شده به درستی حرکت کنند.



مدیر حج و زیارت آذربایجان شرقی:

چهار هزار و ۶۰۰ زائر از آذربایجان شرقی عازم حج تمتع می شوند

تبریز - فلاح: مدیر حج و زیارت آذربایجان شرقی در همایش متمرکز زائران حج تمتع استان با اعلام اینکه امسال چهار هزار و ۶۰۰ زائر از آذربایجان شرقی عازم حج تمتع می شوند، گفت: آغاز اعزام زائران حج از ۱۹ خرداد ماه شروع می شود و زمان بازگشت به میهن عزیزمان اواخر تیرماه خواهد بود.

امیر روحی با اشاره به پایداری و نپایدیهای موجود در این سفر معنوی اظهار داشت: با توجه به افزایش نرخ ارز در سال‌های اخیر، هزینه سفر حج افزایش یافته بود ولی با درخواست بعثه مقام معظم رهبری، ارز اختصاص یافته به زوار حج، با نرخ ارز بالا کالاهای اساسی در نظر گرفته شد تا هزینه حج برای زائران افزایش نیابد.

وی یادآور شد: برای بهبود کیفیت خدمات ارایه شده به زوار، سعی شده است تا برخی کالاهای مورد نیاز برای حاجیان از داخل کشور تأمین شود، از طرفی در حج امسال، تعداد روحانیون کاروان و عوامل ستادی اعزامی را کاهش دادیم تا شاهد حضور تعداد بیشتر زوار باشیم.

مدیر حج و زیارت استان با بیان اینکه سهمیه زوار ایرانی نسبت به سال‌های گذشته افزایش یافته است، تاکید کرد: هر کشوری برای خود قوانین و مقررات خاصی دارد و عربستان سعودی نیز از این قائده مستثنی نیست، بنابراین زائران در نظر داشته باشند مقررات اعلامی از طرف مسئولین را رعایت کنند تا شاهد بروز مشکلاتی در زمان ایام حج نباشیم.

وی افزود: با توجه به حضور افراد بالای ۶۵ سال در حج امسال، زائران جوان در کمک و همراهی این عزیزان اهتمام لازم را داشته باشند. مدیر حج و زیارت استان یادآور شد: از بازار گردی و حضور مداوم در فروشگاهها پرهیز شود چرا که بعد از انتظار چند ساله از فیض عظیم حج بهره‌مند خواهید شد. روحی ضمن توصیه به زائران حج برای رعایت بهداشت خاطرنشان کرد: با توجه به وضعیت آب و هوایی عربستان، در مراجعه به اماکن زیارتی حتما از ماسک استفاده کنید و بعد از بازگشت به محل های استراحت، بهداشت فردی و عمومی را رعایت کنید.

مدیر حج و زیارت استان گفت: در سفرهای خارجی به خصوص سفرهای زیارتی از آوردن مدارک شناسایی فردی اعم از شناسنامه و کارت ملی پرهیز شود، فقط گذرنامه برای سفر حج کافی است چراکه در صورت متفق شدن این مدارک، مشکلات متعددی به وجود می آید.

وی حضور در سرزمین وحی ۴۰ روزه اعلام کرد و گفت: زوار سرزمین خدا به نحوی عمل کنند که بتوانند این سفر ۴۰ روزه را بدون بروز هرگونه مشکل به پایان برسانند. در پایان این همایش نیز آموزش مناسک حج توسط حجت الاسلام و المسلمین نوبوری به صورت عملی و نمادین با حضور جمعی از زائران و کارگزاران حج برگزار شد.